
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료지원(의료급여사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 의료급여사업특별회계 전체

생활보장과 4,444,950 4,481,555 △36,605

국 420,399 420,399 0

도 57,303 57,303 0

시 3,967,248 4,003,853 △36,605

국민기초생활보장 4,251,590 4,292,071 △40,481

국 345,927 345,927 0

도 50,703 50,703 0

시 3,854,960 3,895,441 △40,481

저소득층 의료지원(의료급여사업특별회계) 4,251,590 4,292,071 △40,481

국 345,927 345,927 0

도 50,703 50,703 0

시 3,854,960 3,895,441 △40,481

의료급여비 시비부담금 3,742,447 3,785,088 △42,641

308 자치단체등이전 3,742,447 3,785,088 △42,641

07 자치단체간부담금 3,742,447 3,785,088 △42,641

○의료급여 진료비 3,709,422 3,752,063 △42,641경정 3,709,422,000원

예비비(의료급여) 62,160 60,000 2,160

801 예비비 62,160 60,000 2,160

01 일반예비비 62,160 60,000 2,160

○예비비 62,160 60,000 2,160경정 62,160,000원

행정운영경비 193,360 189,484 3,876

국 74,472 74,472 0

도 6,600 6,600 0

시 112,288 108,412 3,876

인력운영비(의료급여사업)(의료급여사업특별회계) 193,360 189,484 3,876

국 74,472 74,472 0

도 6,600 6,600 0

시 112,288 108,412 3,876

인력운영비(의료급여관리사업,보조) 159,468 156,345 3,123

국 74,472 74,472 0

시 84,996 81,873 3,123

101 인건비 159,468 156,345 3,123

국 74,472 74,472 0

시 84,996 81,873 3,123

03 무기계약근로자보수 159,468 156,345 3,123

○의료급여관리사 159,468 156,345 3,123

▷기본급 69,566 67,540 2,026경정 69,566,000원

국 52,430 52,430 0

시 17,136 15,110 2,026

▷상여금 23,189 22,514 675

▷시간외근무수당 12,482 12,118 364

경정 23,189,000원

경정 12,482,000원

국 9,609 9,609 0

시 2,873 2,509 364

▷연차유급휴가수당 1,995 1,937 58경정 1,995,000원



부서: 생활보장과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(의료급여사업)(의료급여사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(의료급여행정운영,보조) 33,892 33,139 753

도 6,600 6,600 0

시 27,292 26,539 753

101 인건비 33,892 33,139 753

도 6,600 6,600 0

시 27,292 26,539 753

03 무기계약근로자보수 33,892 33,139 753

○의료보호기금특별회계운영보조 33,892 33,139 753

▷기본급 15,487 14,977 510경정 15,487,000원

도 6,600 6,600 0

시 8,887 8,377 510

▷상여금 5,163 4,993 170

▷시간외근무수당 1,779 1,720 59

▷연차유급휴가수당 444 430 14

경정 5,163,000원

경정 1,779,000원

경정 444,000원


